
眼 科 診 療 の 廃 止 に つ い て 

眼科受診者様  

東可児病院 

                病院長 櫻 井  剛 

平成 10 年 9 月の眼科診療開始以来、地域の皆様に眼科診療を続

けてまいりましたが、諸般の事情により令和 8 年 3 月 31 日をもち

まして眼科診療を廃止することになりました。 

当院としては、眼科診療及び手術の継続を模索しておりました

が、昨今の医師不足の影響もあり、誠に遺憾ながら眼科診療を廃止

することとなりました。 

これまでご愛顧をいただきました患者様には眼科診療を廃止する

ことをお詫びすると共に、心より感謝申し上げます。 

突然のことで患者様には大変ご迷惑をおかけしますが、他院へのご

紹介につきましては責任をもってご対応をさせていただきますの

で、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


